

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Beatriz Elena Herrera Ossa

Pazo TEA pactada, a mensual >>>	
Tasa mensual pactada >>>	
Resultado tasa pactada o pedida >>	
Mora TEA pactada, a mensual >>>	
Tasa mensual pactada >>>	
Resultado tasa pactada o pedida >>	
Saldo de capital, Fol. >>	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO									
Vigencia		Brio. Cte.		Máxima Mensual		Tasa		Intereses en esta Liquidación	
Desde	Hasta	Efec. Anual	Aplicable	Capital Liquidable	días	Valor	Folio	Intereses	Saldo de Capital más Intereses
12-dic-16	31-dic-16		1,5	2.833.605,00				0,00	2.833.605,00
12-dic-16	31-dic-16	21,98%	2,40%	2.833.605,00	19	43.142,44		43.142,44	2.876.747,44
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2.833.605,00	30	69.072,54		112.214,99	2.945.819,99
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2.833.605,00	30	69.072,54	-	181.287,53	3.014.892,53
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2.833.605,00	30	69.072,54	-	250.360,08	3.083.965,08
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2.833.605,00	30	69.045,37	-	319.405,44	3.153.010,44
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2.833.605,00	30	69.045,37	-	388.450,81	3.222.055,81
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2.833.605,00	30	69.045,37	-	457.496,17	3.291.101,17
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2.833.605,00	30	68.092,37	-	525.588,54	3.359.193,54
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2.833.605,00	30	68.092,37	-	593.680,91	3.427.285,91
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2.833.605,00	30	68.092,37	-	661.773,28	3.495.378,28
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2.833.605,00	30	65.818,54	-	727.591,82	3.561.196,82
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2.833.605,00	30	65.295,26	-	792.887,08	3.626.492,08
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2.833.605,00	30	64.770,93	-	857.658,01	3.691.263,01
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2.833.605,00	30	64.549,85	-	922.207,86	3.755.812,86
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2.833.605,00	30	65.433,06		987.640,92	3.821.245,92
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2.833.605,00	30	64.522,20		1.052.163,12	3.885.768,12
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2.833.605,00	30	63.988,63		1.116.131,75	3.949.736,75
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2.833.605,00	30	63.857,77		1.179.989,52	4.013.594,52
01-jun-18	30-jun-18	20,26%	2,24%	2.833.605,00	30	63.413,89		1.243.403,41	4.077.008,41

01-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%	2.833.605,00	30	62.718,81	1.306.122,22	4.139.727,22
01-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	2.205%	2.833.605,00	30	62.468,14	1.368.590,36	4.202.195,36
01-sep-18	30-sep-18	19.81%	2.19%	2.192%	2.833.605,00	30	62.105,63	1.430.695,99	4.264.300,99
01-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%	2.833.605,00	30	61.602,87	1.492.298,86	4.325.903,86
01-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	2.160%	2.833.605,00	30	61.211,16	1.553.510,02	4.387.115,02
01-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	2.151%	2.833.605,00	30	60.959,05	1.614.469,07	4.448.074,07
01-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%	2.833.605,00	30	60.285,55	1.674.754,62	4.508.359,62
01-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	2.181%	2.833.605,00	30	61.798,50	1.736.553,12	4.570.158,12
01-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	2.148%	2.833.605,00	30	60.874,96	1.797.428,08	4.631.033,08
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.833.605,00	30	60.734,74	1.858.162,82	4.691.767,82
01-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	2.145%	2.833.605,00	30	60.790,84	1.918.953,66	4.752.558,66
01-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	2.141%	2.833.605,00	30	60.678,64	1.979.632,29	4.813.237,29
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%	2.833.605,00	30	60.622,52	2.040.254,81	4.873.859,81
01-ago-19	31-ago-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.833.605,00	30	60.734,74	2.100.989,55	4.934.594,55
01-sep-19	30-sep-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.833.605,00	30	60.734,74	2.161.724,29	4.995.329,29
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%	2.833.605,00	30	60.116,91	2.221.841,20	5.055.446,20
01-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	2.115%	2.833.605,00	30	59.920,02	2.281.761,23	5.115.366,23
01-dic-19	31-dic-19	18.91%	2.10%	2.103%	2.833.605,00	30	59.582,16	2.341.343,39	5.174.948,39
01-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	2.089%	2.833.605,00	30	59.187,44	2.400.530,82	5.234.135,82
01-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%	2.833.605,00	30	60.004,42	2.460.535,24	5.294.140,24
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%	2.833.605,00	30	59.694,83	2.520.230,07	5.353.835,07
01-abr-20	30-abr-20	19.69%	2.18%	2.180%	2.833.605,00	30	61.770,56	2.582.000,63	5.415.605,63
01-may-20	31-may-20	18.19%	2.03%	2.031%	2.833.605,00	30	57.545,81	2.639.546,44	5.473.151,44
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	2.02%	2.024%	2.833.605,00	30	57.346,98	2.696.893,43	5.530.498,43
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	2.02%	2.024%	2.833.605,00	30	57.346,98	2.754.240,41	5.587.845,41
01-ago-20	09-ago-20	18.29%	2.04%	2.041%	2.833.605,00	9	17.348,87	2.771.589,28	5.605.194,28
							2.771.589,28	0,00	2.771.589,28
							2.771.589,28		5.605.194,28

SALDO DE CAPITAL. 2.833.605,00
SALDO DE INTERESES 2.771.589,28
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **5.605.194,28**